
UCHWAŁA NR 156/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
fumigatorów oraz przyłbic z ochroną twarzy, zakupionych przez Powiat Starachowicki w ramach 

projektu pn. „Walka z epidemią COVID-19 na terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920, z 2021r. poz. 1038, 1834) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 6, dwa fumigatory VirusJet PRO o łącznej wartości: 
27 060,00 zł brutto oraz dwieście pięćdziesiąt sztuk przyłbic z ochroną twarzy o łącznej wartości: 5 442,50 zł 
brutto, zakupionych w ramach realizowanego przez Powiat Starachowicki projektu pn. „Walka z epidemią 
COVID-19 na terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 2. Przekazanie asortymentu, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- 
odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 
  
Jerzy Materek 

 

  
Izabela Wrona 

 

  
Stanisław Wojtan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDD1573-ABCF-413C-A2BD-23FFF6E01033. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją przez Powiat Starachowicki projektu pn. „Walka z epidemią COVID-19 na 
terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - umowa Nr RPSW.09.02.03-26-0017/20-00 z dnia 09.06.2020r., dokonano zakupu między 
innymi: fumigatorów VirusJet PRO - urządzeń do dezynfekcji powierzchni oraz przyłbic z ochroną twarzy. 
W celu ograniczania i zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 oraz mając na 
uwadze bezpieczeństwo zdrowotne osób zatrudnionych w Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach, przekazuje się dwa fumigatory oraz 250 szt. przyłbic z ochroną twarzy dla PZOZ 
w Starachowicach. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

                STAROSTA 

 
Piotr Ambroszczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDD1573-ABCF-413C-A2BD-23FFF6E01033. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

